39 Et in vestibulo portæ, duæ mensæ hinc, & duæ mensæ inde: ut Immoletur super eas holocaustum, & pro peccato, & pro delicto.

40 Et ad latus exteriorius, quod ascendit ad ostium portæ, quæ pergit ad aquilonem, duæ mensæ: & ad latus alterum ante vestibulum portæ, duæ mensæ.

41 Quattuor mensæ hinc, & quattuor mensæ inde: per latera portæ octo mensæ erant, super quas immolabant.

42 Quattuor autem mensæ ad holocaustum, de lispidibus quadris extructæ: longitudine cubiti unius & dimidii: & latitudine cubiti unius & dimidii: & altitudine cubiti unius: super quas ponunt vasa, in quibus immolatur holocaustum, & victimæ.

43 Et labia earum palmi unius, reflexa intrinsecus per circuitum: super mensas autem carnes oblationis.

44 Et extra portam interiorem, gazophylacia cantorum in atrio interiori, quod erat in latere portæ respicientis ad aquilonem: & facies eorum contra viam australem, una ex latere portæ orientalis, quæ respiciebat ad viam aquilonis.

45 Et dixit ad me: Hoc est gazophylacium, quod respicit viam meridianam: sacerdotum erit, qui excubant in custodiis templi.

46 Porro gazophylacium, quod respicit ad viam aquilonis, sacerdotum erit, qui excubant ad ministerium altaris, isti suu filii Sadoc, qui accedunt de filiis Levi ad Dominum ut ministrent ei.

47 Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum, & latitudine centum cubitorum per quadrum: & altare ante faciem templi.

48 Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portae trium cubitorum hinc, & trium cubitorum inde.

49 Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum, & octo gradibus ascendebat ad eam. Et columnæ erant in frontibus, una hinc, & altera inde.

C A P V T X L I.

Dispositio reedificandi templi juxta partes singulas.

1 E T introduxit me in templum, & mensus est frontes, sex cubitos latitudinis hinc, & sex cubitos inde, latitudinem tabernaculi.

2 Et latitudo portæ, decem cubitorum erat: & latera portæ, quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & mensus est longitudinem ejus quadraginta cubitorum, & latitudinem viginti cubitorum.

3 Et introgressus intrinsecus mensus est in fronte portæ duos cubitos: & portam, sex cubitorum: & latitudinem portæ, septem cubitorum.

4 Et mensus est longitudinem ejus viginti cubitorum, & latitudinem ejus, viginti cubitorum ante faciem templi: & dixit ad me: Hoc est sanctum sanctorum.

5 Et mensus est parietem domus sex cubitorum: & latitudinem lateris quatuor cubitorum undique per circuitum domus.

6 Latera autem, latus ad latus, bis triginta tria: & erant eminentia, quæ ingredierentur per parietem domus, in lateribus per circuitum, ut continerent, & non attingerent parietem templi.

7 Et platea erat in rotundum, ascendens sursum per cochleam, & in coenaculum templi deferabat per gyrum: idcirco latius erat templum in superioribus: & sic de inferioribus ascendebat ad superiora in medium.

8 Et vidi in domo altitudinem per circuitum, fundata latera ad mensuram calami sex cubitorum spatio:

9 Et latitudinem per parietem lateris forinsecus quinque cubitorum: & erat interior dominus in lateribus domus.

10 Et inter gazophylacia latitudinem viginti cubitorum in circuitu domus undique.

11 Et ostium lateris ad orationem; ostium unum

ad viam aquilonis , & ostium unum ad viam australis : & latitudinem loci ad orationem , quiunque cubitorum in circuitu .

12 Et aedificium , quod erat separatum , versus que ad viam respicientem ad mare , latitudinis septuaginta cubitorum . paries autem aedificii , quinque cubitorum latitudinis per circuitum : & longitudo ejus nonaginta cubitorum .

13 Et mensus est domus longitudinem , centum cubitorum : & quod separatum erat aedificium , & parietes ejus , longitudinis centum cubitorum .

14 Latitudo autem ante faciem domus , & ejus quod erat separatum contra orientem , centum cubitorum .

15 Et mensus est longitudinem aedificii contra faciem ejus , quod erat separatum ad dorsum : ethacas ex utraque parte centum cubitorum : & templum interius , & vestibula arii .

16 Limina , & fenestras obliquas , & ethacas in circuitu per tres partes , contra uniuscujusque limen , stratumque lignum per gyrum in circuitu : terra autem usque ad fenestras , & fenestræ clausæ super ostia .

17 Et usque ad domum interiorem , & forinsecus per omnem parietem in circuitu intrinsecus , & foriusculus , ad mensuram .

18 Et fabrefacta cherubim & palmae : & palma inter cherub & cherub , duasque facies habebat cherub .

19 Faciem hominis juxta palmam ex hac parte , & faciem leonis juxta palmam ex alia parte , expressam per omnem domum in circuitu .

20 De terra usque ad superiora portæ , cherubim & palmae cælatae erant in pariete templi .

21 Limen quadrangulum , & facies sanctuarii , aspectus contra aspectum .

22 Altaris lignei trium cubitorum altitudo : & longitudo ejus duorum cubitorum : & anguli ejus , & longitudo ejus , & parietes ejus lignei . Et locutus est ad me : Hæc est mensa cotam Domino .

23 Et duo ostia erant in templo , & in sanctuario .

24 Et in duobus ostiis ex utraque parte bina erant ostiola , quæ in se invicem plicabantur : bina enim ostia erant ex utraque parte ostiorum .